

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 21/2024 - PE

Processo Administrativo:

51/2024

Data do Processo:

15/07/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE 01 - REPARO NA ESCAVADEIRA**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 1 | 1,000 | UN | UNIDADE DE CONTROLE DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI 21Q4 - 32980/R140LC-9SB GENUINO HYUNDAI - UNIDADE DE CONTROLE DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI 21Q4 - 32980/R140LC-9SB GENUINO HYUNDAI | _____ | 25.500,0000 | 25.500,00 |
| 2 | 1,000 | UN | MOTOR DE PASSO ACELERAÇÃO GENUINO HYUNDAI - MOTOR DE PASSO ACELERAÇÃO GENUINO HYUNDAI | _____ | 7.650,0000 | 7.650,00 |
| 3 | 1,000 | UN | SERVIÇO DE RETIFICAÇÃO DA PARTE ELETRICA E PROGRAMAÇÃO DA UNIDADE DE CONTROLE DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI N°163. - SERVIÇO DE RETIFICAÇÃO DA PARTE ELETRICA E PROGRAMAÇÃO DA UNIDADE DE CONTROLE DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI N°163. | _____ | 6.500,0000 | 6.500,00 |
| Total Lote | | | | | | 39.650,00 |

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - FREIOS E CARÇAÇA LATERAL

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 4 | 8,000 | UN | DISCO DE FREIO ORGANICO - DISCO DE FREIO ORGANICO | _____ | 221,6000 | 1.772,80 |
| 5 | 8,000 | UN | DISCO INTERMEDIÁRIO SEPARADOR - DISCO INTERMEDIÁRIO SEPARADOR | _____ | 168,9000 | 1.351,20 |
| 6 | 2,000 | UN | RETENTOR PONTA DE EIXO - RETENTOR PONTA DE EIXO | _____ | 128,1000 | 256,20 |
| 7 | 2,000 | UN | CILINDRO DE FREIO PEDAL - CILINDRO DE FREIO PEDAL | _____ | 223,5000 | 447,00 |
| 8 | 2,000 | UN | CILINDRO DE FREIO AUXILIAR - CILINDRO DE FREIO AUXILIAR | _____ | 368,7000 | 737,40 |
| 9 | 3,000 | L | FLUIDO DE FREIO - FLUIDO DE FREIO | _____ | 48,9000 | 146,70 |
| 10 | 1,000 | UN | CARÇAÇA LADO DIREITO - CARÇAÇA LADO DIREITO | _____ | 9.650,0000 | 9.650,00 |
| 11 | 4,000 | h | MÃO DE OBRA MECANICA PARA TROCAR CILINDROS E SANGRAR FREIOS - MÃO DE OBRA MECANICA PARA TROCAR CILINDROS E SANGRAR FREIOS | _____ | 158,0000 | 632,00 |
| 12 | 16,000 | h | MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR E REVISAR FREIOS LADO DIREITO E ESQUERDO - MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR E REVISAR FREIOS LADO DIREITO E ESQUERDO | _____ | 158,0000 | 2.528,00 |
| 13 | 8,000 | h | MÃO DE OBRA TROCAR CARÇAÇA LATERAL DO LADO DIREITO - MÃO DE OBRA TROCAR CARÇAÇA LATERAL DO LADO DIREITO | _____ | 158,0000 | 1.264,00 |
| Total Lote | | | | | | 18.785,30 |

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 14 | 1,000 | UN | DIFERENCIAL COMPLETO COM BLOQUEIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO MODELO MD-23-145 PLACAS MHI4686 N°80. - DIFERENCIAL COMPLETO COM BLOQUEIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO MODELO MD-23-145 PLACAS MHI4686 N°80. | _____ | 26.815,9800 | 26.815,98 |
| 15 | 1,000 | UN | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MONTAR DIFERENCIAL CAMINHÃO BASCULANTE PLACAS MHI4686 N°80 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MONTAR DIFERENCIAL CAMINHÃO BASCULANTE PLACAS MHI4686 N°80 | _____ | 1.230,0000 | 1.230,00 |
| Total Lote | | | | | | 28.045,98 |
| Total Geral dos Lotes | | | | | | 86.481,28 |



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 21/2024 - PE

Processo Administrativo: **51/2024**

Data do Processo: **15/07/2024**